关于召开本科教学合格评建工作推进会

暨第一次领导小组工作会议的通知

学校各单位：

根据学校工作安排，定于 2021年元月 5日上午 8：30在英才校区明德

楼 A408召开本科教学合格评建工作推进会，具体事项通知如下。

一、参会人员

郑州工程技术学院本科教学工作合格评建领导小组所有成员，包括：

学校领导、各二级学院书记与院长、党政部门负责人、各教辅部门负责人。

二、需要提交的材料

1.各评建专项组需提交的材料如下表：

序号 专项组 提交材料内容

1 评估督导处

1.本科教学工作合格评建分阶段安排 2020年工作完成情况；

2.通报 2020年高等教育质量监测数据情况、2019-2020学年本

科教学质量报告情况；

3.2021年本科教学合格评建工作安排。

2
评建宣传与德育工作

专项组

1.本组评建工作实施方案；

2.根据《郑州工程技术学院本科教学工作合格评建实施方案》

要求，开展各类材料和各项工作的检视、整改和建设情况；

3.宣传片编撰情况；

4.2021年评建工作计划。

3
办学思路与领导作用

建设专项组

1.本组评建工作实施方案；

2.根据《郑州工程技术学院本科教学工作合格评建实施方案》

要求，开展各类材料和各项工作的检视、整改和建设情况；

3.学校办学特色培育情况；

4.2021年评建工作计划。

4 教师队伍建设专项组

1.本组评建工作实施方案；

2.根据《郑州工程技术学院本科教学工作合格评建实施方案》

要求，开展各类材料和各项工作的检视（含 2020高等教育质量

监测数据发现的问题）、整改和建设情况；

3.2021年评建工作计划。

5 教学条件与利用专项组

6 教学工作专项组

7 学风建设与学生指导专项组

8 校内外评价与就业专项组

2.各二级学院需提交的材料如下表：

提交材料内容 学 院

1.学院“2020 年高等教育质量监测数据”采集工

作开展情况，结合专业（建设与特色）、师资、

课程、实验室、就业等数据，提出学院合格评建

工作中存在的问题和解决的思路；

2.学院评建工作实施方案；

3.学院 2020年已开展的评建工作；

4.学院 2021年评建工作计划。

1.机电与车辆工程学院 2.信息工程学院

3.化工食品学院 4.土木工程学院

5.经济贸易学院 6.管理学院

7.外国语学院 8.传媒学院

9.艺术设计学院 10.音乐舞蹈学院

11.体育学院 12.特殊教育学院

13.文化遗产学院 14.国际教育学院

15.中德学院 16.马克思主义学院

17.基础科学学院

三、格式要求

如下：

XXXXXX汇报提纲（方正小标宋简体二号）

单位名称（楷体四号）

（XXXX 年 XX 月 XX 日）

一、一级标题（黑体三号）

（一）二级标题（楷体三号）

正文页边距上37mm，下35mm，左右27mm，正文仿宋三号，

西文字体Times New Roman三号；行距28磅。

1.三级标题（仿宋三号）

表格标题宋体小四号字体，表格标题行宋体小四号字体加粗，

表格内容宋体五号。

表 1 宋体小四号字体

宋体小四号加粗 宋体小四号加粗 宋体小四号加粗 宋体小四号加粗

宋体五号 宋体五号 宋体五号 宋体五号

附件：1.XXXXXXXXXXX（仿宋三号）

2.XXXXXXXXXXX（仿宋三号）

请各单位按时提交材料，发言单位另行通知，发言时间控制在 8分钟

左右。我们将把各单位提交的材料装订成册，请于 12月 30日下班前将发

言材料电子档发至评估督导处 pgddc01@zzut.edu.cn信箱。

联系人：周芬芳，赵雯雯 电话：68229150

郑州工程技术学院

本科教学合格评建领导小组

2020年 12月 28日

mailto:请参会人员1月3日前将发言材料电子档发至评估督导处pgddc01@zzut.edu.cn信箱。
mailto:请参会人员1月3日前将发言材料电子档发至评估督导处pgddc01@zzut.edu.cn信箱。
mailto:请参会人员1月3日前将发言材料电子档发至评估督导处pgddc01@zzut.edu.cn信箱。

	XXXXXX汇报提纲（方正小标宋简体二号）